
Kreis Krefeld 2016/17

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 GSV Moers 20 18 1 1 173:60 +113 37:3
2 Hülser SV II 20 15 2 3 159:82 +77 32:8
3 TTC BW Krefeld III 20 14 3 3 164:92 +72 31:9
4 TTC Homberg III 20 13 1 6 147:100 +47 27:13
5 TTV Falken Rheinkamp IV 20 11 1 8 141:109 +32 23:17
6 TS Krefeld II 20 10 0 10 120:136 -16 20:20
7 SV BR Forstwald II 20 7 2 11 110:143 -33 16:24
8 TTF Rhenania Königshof V 20 6 0 14 93:152 -59 12:28
9 Kempener LC IV 20 4 2 14 98:162 -64 10:30

10 TTC Straelen/Wachtendonk III 20 3 1 16 91:167 -76 7:33
11 DJK Siegfried Osterath II 20 2 1 17 74:167 -93 5:35

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen sind im Rahmen der
Bestimmungen von G 4.1.2 der WO bis zum 29.7.2016 möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2016 19:30 (1) TS Krefeld II TTC Straelen/Wachtendonk III 9:1
Sa. 03.09.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
TTC BW Krefeld III
Hülser SV II
TTF Rhenania Königshof V

DJK Siegfried Osterath II
TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV
TTC Homberg III

9:0
4:9
9:2
2:9

Sa. 10.09.2016 16:00 v (1) DJK Siegfried Osterath II TTC Homberg III 1:9
Sa. 17.09.2016 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
Kempener LC IV
TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Straelen/Wachtendonk III

TS Krefeld II
TTF Rhenania Königshof V
SV BR Forstwald II
TTC BW Krefeld III

9:2
9:4
9:5
8:8

Fr. 23.09.2016 19:30 (1)
19:30 v (1)

TS Krefeld II
TTC Homberg III

DJK Siegfried Osterath II
Kempener LC IV

9:5
9:3

Sa. 24.09.2016 18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
SV BR Forstwald II
Hülser SV II

GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTV Falken Rheinkamp IV

5:9
9:5
9:2

Fr. 30.09.2016 19:30 (1) TS Krefeld II TTC BW Krefeld III 3:9
Sa. 01.10.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Straelen/Wachtendonk III
GSV Moers

Kempener LC IV
TTF Rhenania Königshof V
Hülser SV II
SV BR Forstwald II

9:3
9:0
4:9
9:1

Sa. 08.10.2016 18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
TTC Homberg III
SV BR Forstwald II
Hülser SV II
TTF Rhenania Königshof V

DJK Siegfried Osterath II
TTV Falken Rheinkamp IV
TS Krefeld II
GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III

9:2
9:5
4:9
9:3
9:7

Fr. 28.10.2016 19:30 (1) TS Krefeld II Hülser SV II 2:9
Sa. 29.10.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp IV
GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III

Kempener LC IV
TTF Rhenania Königshof V
TTC Homberg III

9:2
9:1
5:9

Mo.31.10.2016 19:30 h/v (2)TTC BW Krefeld III SV BR Forstwald II 8:8
Fr. 04.11.2016 19:30 t/v (1) TS Krefeld II TTF Rhenania Königshof V 9:6
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Kreis Krefeld 2016/17

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

Hülser SV II
TTC Homberg III
SV BR Forstwald II
Kempener LC IV

TTC BW Krefeld III
GSV Moers
DJK Siegfried Osterath II
TTC Straelen/Wachtendonk III

2:9
5:9
9:2
9:4

Fr. 11.11.2016 19:30 (1) TS Krefeld II TTC Homberg III 6:9
Sa. 12.11.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h (2)

DJK Siegfried Osterath II
GSV Moers
TTC BW Krefeld III

TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV
TTF Rhenania Königshof V

8:8
9:1
9:4

Di. 15.11.2016 20:00 t/v (1) Hülser SV II SV BR Forstwald II 9:3
Mi. 16.11.2016 19:30 v (1) TTC Homberg III TTC BW Krefeld III 2:9
Sa. 19.11.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:45 (2)

TTF Rhenania Königshof V
TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV

SV BR Forstwald II
TTC Straelen/Wachtendonk III
TS Krefeld II

5:9
9:3
7:9

Fr. 25.11.2016 19:55 v (1) Hülser SV II DJK Siegfried Osterath II 9:2
Sa. 26.11.2016 18:30 (1)

18:30 h (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
TTC BW Krefeld III
TTC Homberg III
DJK Siegfried Osterath II
Hülser SV II

TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV
SV BR Forstwald II
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTF Rhenania Königshof V

9:1
9:7
9:0
4:9
9:0

Sa. 03.12.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTF Rhenania Königshof V
TTC Homberg III
Kempener LC IV
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTV Falken Rheinkamp IV

DJK Siegfried Osterath II
Hülser SV II
SV BR Forstwald II
GSV Moers
TS Krefeld II

9:3
8:8
8:8
2:9
9:2

Sa. 14.01.2017 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Homberg III
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV
DJK Siegfried Osterath II

TTF Rhenania Königshof V
TS Krefeld II
TTC BW Krefeld III
Hülser SV II
GSV Moers

9:2
4:9
4:9
8:8
3:9

Fr. 27.01.2017 19:30 (1) TS Krefeld II GSV Moers 2:9
Sa. 28.01.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

TTC Homberg III
TTF Rhenania Königshof V
SV BR Forstwald II
TTC BW Krefeld III

DJK Siegfried Osterath II
Kempener LC IV
TTV Falken Rheinkamp IV
TTC Straelen/Wachtendonk III

9:4
9:2
4:9
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 02.02.2017 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath II TS Krefeld II 9:3
Sa. 04.02.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:35 (1)

GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III
Kempener LC IV
TTV Falken Rheinkamp IV

TTC BW Krefeld III
SV BR Forstwald II
TTC Homberg III
Hülser SV II

8:8
5:9
4:9
5:9

Sa. 11.02.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 h (2)
18:35 (1)

TTF Rhenania Königshof V
SV BR Forstwald II
Kempener LC IV
TTC BW Krefeld III
Hülser SV II

TTV Falken Rheinkamp IV
GSV Moers
DJK Siegfried Osterath II
TS Krefeld II
TTC Straelen/Wachtendonk III

2:9
2:9
9:6
5:9
9:3

Fr. 17.02.2017 19:30 (1) TS Krefeld II SV BR Forstwald II 9:3
Sa. 18.02.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTV Falken Rheinkamp IV

TTC BW Krefeld III
Hülser SV II
TTF Rhenania Königshof V
TTC Homberg III

0:9
9:2
3:9
9:4

Mi. 01.03.2017 20:00 v (1) TTC Homberg III TTC Straelen/Wachtendonk III 9:1
Sa. 04.03.2017 18:30 (2)

18:30 (1)
Kempener LC IV
TTF Rhenania Königshof V

TTV Falken Rheinkamp IV
GSV Moers

1:9
4:9

Di. 07.03.2017 20:00 v (1) Hülser SV II TS Krefeld II 9:4
Sa. 11.03.2017 18:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof V
DJK Siegfried Osterath II
GSV Moers
TTC Straelen/Wachtendonk III

TS Krefeld II
SV BR Forstwald II
TTC Homberg III
Kempener LC IV

9:5
2:9
9:3
6:9

Sa. 18.03.2017 18:30 t (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV BR Forstwald II
Kempener LC IV
TTC Homberg III
TTF Rhenania Königshof V

Hülser SV II
GSV Moers
TS Krefeld II
TTC BW Krefeld III

2:9
3:9
9:1
1:9

Di. 21.03.2017 19:10 v (1)
19:30 v (1)

SV BR Forstwald II
TTV Falken Rheinkamp IV

TTC BW Krefeld III
DJK Siegfried Osterath II

3:9
9:2

Fr. 24.03.2017 18:30 v (1)
19:30 h/v (3)

TS Krefeld II
TTC BW Krefeld III

Kempener LC IV
Hülser SV II

9:4
9:4
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Kreis Krefeld 2016/17

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2017 18:30 (1)

18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
TTC BW Krefeld III
TTC Straelen/Wachtendonk III
SV BR Forstwald II

Hülser SV II
TTC Homberg III
TTV Falken Rheinkamp IV
TTF Rhenania Königshof V

0:9
9:3
9:5
9:6

Sa. 01.04.2017 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp IV
Kempener LC IV
TTC Straelen/Wachtendonk III
TTF Rhenania Königshof V

GSV Moers
TTC BW Krefeld III
DJK Siegfried Osterath II
Hülser SV II

5:9
4:9
9:6
2:9

Di. 04.04.2017 19:05 t/v (1) SV BR Forstwald II TTC Homberg III 4:9
Fr. 07.04.2017 19:30 (1) TS Krefeld II TTV Falken Rheinkamp IV 9:7
Sa. 08.04.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Siegfried Osterath II
Hülser SV II
SV BR Forstwald II
GSV Moers

TTF Rhenania Königshof V
TTC Homberg III
Kempener LC IV
TTC Straelen/Wachtendonk III

6:9
9:5
9:3
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 08:02 | Seite 3 von 3


